АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.04.2018г. № 60
с. Верх-Ирмень

Об отмене постановления администрации Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

В целях приведения нормативных правовых актов Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в соответствие с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (ред. от 07.05.2013) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Ордынского района от 09.04.2018г. № 1-336в-2016, руководствуясь Уставом Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, администрация Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 06.03.2018 г. № 32 «О запрете движения грузового транспорта по грунтовым и асфальтированным дорогам на территории муниципального образования Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ирменская газета» и разместить на официальном сайте в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Ирменского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                           Н.Н. Медведева
Пешкова М.И.
34-227